Swinoujscie, dnia 22.03.2023 r.
Nr postepowania BZP.271.1.4.2023

Strona internetowa Zamawiajacego, na ktérej
umieszczono  ogloszenie 0 zamoéwieniu
i udostepniono SWZ

Dotyczy: postepowania nr BZP.271.1.4.2023 pn.: ,Budowa stacji uzdatniania wody
powierzchniowej stonawej w Swinoujs$ciu wraz z infrastrukturg”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY
z dnia 13.03.2023r.

Zamawiajgcy na mocy przystugujacych mu uprawnien, w $wietle przepisu art. 135 ust. 1 2
ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710,
z p6zn. zm.), udziela wyjasnien przekazujac tre$¢ pytan i odpowiedzi wszystkim wykonawcom,
biorgcym udziat w postepowaniu i publikujac je réwniez na stronie internetowej:

Pytanie nr 1
Dotyczy PFU pkt B.1.1.2 — Wymagania dotyczace procesu uzdatniania wody.

W przytoczonym punkcie Zamawiajacy wymaga uzyskania odpowiednich parametréw SUW.
Na stronie 11 PFU zapisano, ze wymagane jest ,uzyskanie wydajnosci co najmniej 100,0 m3h
wody odsolonej przy temperaturze wody < 10 st C”

Oznacza to, ze instalacja musi produkowaé 100 m3/h wody odsolonej zaréwno przy
temperaturze wody surowej 10 st. C jak i 0,1 st. C co jest juz zadaniem niezwykle trudnym do
osiggniecia.

W zwiazku z powyzszym prosimy aby wydajnoé¢ uktadu (100 m®h) byta gwarantowana dla
temperatury wody surowej w przedziale od 5 do 10 st. C.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy zgadza sie na zmiane wymagan dotyczacych efektywnosci uktadu co do jego
wydajnosci w wysokosci co najmniej 100 m3/h wody odsolonej, przy temperaturze wody od
4.0 do 10, st. C.

Pytanie nr 2
Dotyczy PFU pkt B.1.2.1. — Uktad wody surowej

W przytoczonym punkcie Zamawiajgcy zapisal, ,ze cisnienie na doptywie do filtra
szczelinowego bedzie nie wigksze niz 2,1 bar, gwarantowanym na poziomie terenu (oznacza
to, ze zapewnia sig cisnienie wody na doprowadzeniu do komory czerpnej na poziomie nie
wyzszym niz 2,1 bar)”.

Z zapisu wynika, ze ci$nienie wody nie bedzie wyzsze niz 2,1 bar ale réwnie dobrze moze by¢
na poziomie np. 0,5 bar.

W zwigzku z powyzszym prosimy o potwierdzenie, ze ci$nienie wody na doprowadzeniu do
komory czerpnej bedzie nie mniejsze niz warto§é 2.1 bar lub podanie faktycznego
minimalnego ci$nienia na zasilaniu komér czerpnych.

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza, ze gwarantowane cisnienie wody surowej na poziomie terenu, w

rurociggu doprowadzajgcym do komory czerpnej bedzie nie mnigjsze niz wartosé 2.1 bar,

Pytanie nr 3
Dotyczy PFU pkt B.1.2.8 — Mieszanie wody powierzchniowe; i poziemnej.
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W ostatnim akapicie przytoczonego punktu zapisano, ze ,Cato$¢ nalezy tak zaprojektowac, by
w przysztosci, po wybudowaniu drugiego betonowego zbiornika retencyjnego wody
uzdatnionej /1000m3/, uktad mozna byto rozbudowa¢ i dostosowa¢ do tych potrzeb, bez
koniecznosci przebudowy instalacji wykonanej w ramach niniejszego zadania ( tréjniki ,
odejscia, zasuwy powinny by¢ wykonane w ramach tego zadania).”

Prosimy o potwierdzenie, ze w zakresie Wykonawcy jest wykonanie instalacji odkwaszania
tylko na istniejacym zbiorniku 1000 m3, natomiast drugi zbiornik wraz z instalacjg odkwaszania
zostanie wykonany przez Zamawiajagcego w innym postepowaniu.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy potwierdza, ze w zakresie Wykonawcy jest wykonanie instalacji mieszania i
odkwaszania tylko na potrzeby istniejgcego zbiornika 1000 m?3, z uwzglednieniem montazu
niezbednych tréjnikow, odejé¢, zasuw dla podigczenia drugiego zbiornika.

Pytanie nr 4
Dotyczy odpowiedzi Zmawiajgcego z dnia 17.02.2023r w sprawie zabezpieczenia

antykorozyjnego

Prosimy o potwierdzenie, ze tylko elementy majgce bezposredni kontakt z wodg surowg
powinny posiadaé odporno$¢ korozyjna na dziatanie wody morskiej. Ze wzgledu, ze budynek
technologiczny bedzie wyposazony w wentylacie i ogrzewanie w zwigzku z czym nie bedzie
wystepowac zjawisko kondensaciji_prosimy o potwierdzenie, ze dla powierzchni zewnetrznych
wyposazenia w budynku wystarczy standardowe zabezpieczenie antykorozyjne (C2 lub C3).
Zastosowanie wymagan jak podano w odpowiedzi z dnia 17.02.2023r ,obudowy urzgdzen nie
majgce statego kontaktu z wodg surowg, wystarczajgce wymaganie — odpornos¢ na statg
kondensacje ...(C5-1 lub C5-M) sg wymaganiami, ktére nie majg technicznego uzasadnienia a
jedynie znaczaco podnoszg koszty inwestycji.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje stanowisko dotyczace wymogu odpornosci dia powierzchni
zewnetrznych wyposazenia w budynku na statg kondensacjg pary wodne;.

Pytanie nr 5
Czy Zamawiajgcy dopuszcza aby przekazniki separujgce byty instalowane w polach rozdzielni

tak aby napiecie pomiedzy rozdzielnig a systemem sterowania byto na poziomie 24VDC?

Odpowiedz:

Jezeli pytanie oferenta dotyczy mozliwosci operowania w rozdzielni, zarbwno po stronie
sterowania przekaznikiem (cewka), jak i elementéw przetgczajacych (styki) sygnatami na
poziomie 24VDC to Zamawiajgcy odpowiada: TAK , pod warunkiem zachowania wymaganych
przepisami zasad bhp, w tym rozdzielenia prowadzonych obwoddéw z uwzglednieniem wartosci
napie¢ nominalnych poszczegolnych obwodow.

Pytanie nr 6
Prosimy o podanie informacji dotyczacej producenta systemu SCADA aktualnie uzywanego

na Stacji SUW Wydrzany |.

Odpowicdz:
Producentem systemu SCADA aktualnie uzywanym na Stacji SUW Wydrzany | jest ASIX 5

Pytanie nr 7

W zwigzku z koniecznosécig wymiany stacji hydroforowej dystrybuujacej wode pitng do sieci
prosimy o informacje jakie prace z branzy AKPIA oraz elektrycznej nalezy wykonac¢ przy tej
stacji na istniejgcym SUW Wydrzany 1?



Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze po doposazeniu stacji hydroforowej w dodatkowe pompy nalezy

przeprogramowac istniejacy sterownik ewentualnie zamontowaé nowy sterownik, a ponadto
doposazy¢ uktad w co najmniej jeden dodatkowy falownik .

Pytanie nr 8
Dotyczy PFU, pkt B.2.2.6. — Wymagania dotyczgce zagospodarowania terenu. W zakresie

Wykonawcy jest wykonanie nowego ogrodzenia oraz ciggu pieszo-jezdnego.

Prosimy o podane standardéw wykonania dla nowego ogrodzenia dziatki oraz ciagéw
komunikacyjnych pomiedzy Wydrzany | a Wydrzany .

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga aby wykonawca na terenie inwestycji Wydrzany Il zaprojektowat i

wykonat  uktad komunikacyjny dla transportu materiatow i urzgdzen, o obcigzeniach
dostosowanych do sprzetu ciezkiego o nawierzchni z kostki brukowej dostosowanej do
obcigzen danego ciggu komunikacyjnego lub z materiatéw réwnowaznych wytrzymatosciowo
I estetycznie. Ogrodzenie od strony drogi dojazdowej tgczacej ul. Karsiborska z SUW
Wydrzany wykona¢ jako modutowe z paneli aluminiowych powlekanych. Ogrodzenie w
pozostatym zakresie wykonaC jako betonowe, w standardzie zblizonym do istniejgcego
ogrodzenia betonowego.

Pytanie nr 9
Zgodnie z PFU w zakresie Wykonawcy jest wykonanie wymiany pomp dystrybuujgcych wode

uzdatniong w istniejacym budynku SUW Wydrzany |, ktére majg ttoczy¢é do sieci wode
uzdatniong po zmieszaniu.

Prosimy o przestanie dokumentacji projektowej wielobranzowej w celu weryfikacji miejsca
instalacji nowych pomp oraz analizy doboru $rednic rurociggdw technologicznych.

Prosimy o potwierdzenie, ze w zakresie zadania jest tylko wymiana samych pomp bez
okablowania pomiedzy pompami a istniejaca rozdzielnig Wydrzany |.

Prosimy o podanie parametréow technicznych istniejacych pomp (ci$nienie, wysoko$§é

podnoszenia).

W celu odpowiedniego doboru pomp prosimy o podanie oporéw przeptywu w sieci zasilajacej
miasto Swinouijscie.

Prosimy o okres$lenie zapasu mocy w istniejacej rozdzielni Wydrzny |.

Odpowiedz:

Obecnie zestaw hydroforowy tworzg 4 pompy o tacznej wydajnosci 400 m3/h z ktérych trzy
majg rozruch trojkgt-gwiazda na stycznikach DIL 1M. Czwarta pompa zasilana jest poprzez
falownik firmy LG o mocy 36kW. Catoscig pracy zarzadza sterownik S7-300. Nastawy
parametrow pracy zestawu hydroforowego mozna zmienia¢ z poziomu Scada- ASIX5.
Aktualnie minimalne cisnienie zadane to 3,4bar i rosnie proporcjonalnie do 4,2bar przy
przeptywie 300m3/h.

W normalnym uktadzie pracy pracuje pompa z falownikiem i automatycznie dobiera dodatkowe
pompy. Przeptyw minimalny to ok. 50m®h. Uktad sterowania musi byé dodatkowo
przygotowany do dtugotrwatej pracy w trybie raczego zatgczaniai wytgczania pomp z uwagi
na konieczno$¢ zachowania stabilnego sinienia w sieci przy jednoczesnej pracy dwdch
réznych stacji uzdatniania wody w miescie ( suw Granica i suw Wydrzany).

Docelowe zwigkszenie wydajnosci zestawu hydroforowego o przynajmniej 200m3h winno
by¢ zrealizowane poprzez dodanie co najmniej jednej sterowanej odrebnym falownikiem.
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ZWIK Swinoujscie ma peten dostep do oprogramowania stacji uzdatniania Wydrzany.
Obecnie zestaw hydroforowy zasilany jest dwoma kablami YAKY 4x 10mm?. Po stronie
wykonawcy nalezy cato$é prac niezbednych do uruchomienia zestawu hydroforowego o
wymaganych parametrach. Rozdzielna gtéwna obiektu Wydrzany | posiada zapas mocy do
zasilenia kolejnych pomp zestawu hydroforowego.

Zamawiajacy nhie dysponuje danymi na temat oporéw przeptywu w sieci miejskiej,.
Jednoczes$nie informujemy, ze sie¢ miejska zasilana jest ze SUW Wydrzany poprzez rurociag
@ 500mm i pomocniczo przez rurocigg @ 225mm.

Ponizej zataczono schemat zasilania pomp w zestawie hydroforowym z podaniem ich
podstawowych parametréw.
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Pytanie nr 10

Czy siec dystrybucyjna wody zasilajgcej miasto Swinoujscie jest przygotowana na przyjgcie

zwiekszonej iloéci wody uzdatnionej tzn. 400 m%h.

Jezeli nie, to jak Zamawiajgcy zamierza przeprowadzi¢ préby wydajnosci instalacji z

maksymalng wydajnoscig?

Odpowiedz:



Sie¢ dystrybucyjna wody zasilajacej miasto Swinoujscie ze stacji uzdatniania wody Wydrzany
jest przygotowana na przyjecie zwigkszonej iloéci wody uzdatnionej tzn. 500 m?h.

Pytanie nr 11
Zat. nr 10 do PFU — Inwentaryzacja drzew na terenie SUW Wydrzany. Zgodnie z powyzszym

dokumentem na dziatce przeznaczonej pod zabudowe SUW Wydrzany |l znajdujg sie drzewa
przewidziane do wycinki.

Prosimy o potwierdzenie, ze wycinke drzew przeprowadzi Zamawiajgcy we wiasnym Zakresie.

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami PFU |, pkt. 1.1.Opis ogélny przedmiotu zaméwienia . ...Zakres
przedmiotu zamoéwienia obejmuje niezbedna do realizacji inwestycji wycinke drzew. Za
wycinke drzew odpowiada Wykonawca, po jego stronie lezy takze uzyskanie wymaganych
zgod administracyjnych.”

Pytanie nr 12
W celu wiasciwej analizy Planu Zagospodarowania Terenu prosimy o udostepnienie mapy do

celow projektowych lub inne mapy obejmujgca obszar przedmiotu zaméwienia Wydrzany | i ll.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dysponuje mapa do celdw projektowych.

Pytanie nr 13
W celu wtaéciwej wyceny nowej drogi dojazdowej do stacji SUW prosimy o udostepnienie

dokumentacji projektowej drogi dojazdowej, ktéra bedzie podlegata modernizacji do klasy
drogi p.poz.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy  nie posiada dokumentacji projektowe drogi. Mozliwosé sprawdzenia

szczeg&tow wykonania na podstawie wizji lokalne;.

Wymagania :

- zachowac dotychczasowg szeroko$¢ drogi . Pozostate parametry drogi:

- nawierzchnia o nosnosci co najmniej 15ton i nacisku naos 75T wykonana z ptyt
drogowych jumbo lub podobnych,

- podbudowa z kruszywa zapewniajgca nosno$é drogi j.w.

Pytanie nr 14
Prosimy o udostgpnienie dokumentacja projektowe; wielobranzowej kanatu zrzutowego/

komory zrzutowej $ciekéw oczyszczonych do odbiornika z uktadem pomiarowym ze
wskazaniem punktu wtgczenia rurociggi solanki.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie narzuca lokalizacji punktu wigczenia solanki do rurociggu zrzutowego

sciekow oczyszczonych. Winno to by¢ okreslone przez projektanta wraz z analizg dotyczaca
uzyskania koniecznych decyzji i pozwolen niezbednych do eksploatacii oczyszczalni i stacji
uzdatniania wody oraz zakresu ewentualnej modernizacji uktadow monitorujgcych i
pomiarowych dostosowanych do wymogoéw wydanych decyzji i pozwolen. W przypadku
realizacji przez Wykonawce wpigcia rurociggu solanki przed istniejacy punkt pomiarowy
jakoéci écieku odprowadzanego z oczyszczalni wskazano sugerowang studnie w ktorg nalezy
wpig€ ten rurocigg oznaczong symbolem 9.8 na schemacie ponize;.
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Zamawiajacy publikuje ponizej cze$¢ dokumentacji wykonawczej w zakresie studni
pomiarowej i obiektu z instalacjg kontrolna scieku oczyszczonego na wyjsciu z oczyszczalni
sciekow w kierunku odbiornika (rzeka Swina)



Pytanie nr 15
Zwracamy sig z prosbg o wyjasnienie jakiego ubezpieczenia od odpowiedzialnosci cywilnej w
zakresie prowadzonej dziatalno$ci zwiazanej z Przedmiotem Umowy wymaga Zamawiajacy:
- zgodnie z par. 23 punkt 3 Umowy - na sume gwarancyjng nie nizsza niz
35 000 000,00 PLN
czy
- zgodnie z trescig ogloszenia — na sumg gwarancyjng nie nizszg niz 10 000 000,00
PLN?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze w tre$ci dokumentow przetargowych znalazt sie btad. W zwigzku z
powyzszym Zamawiajgcy dokonuje modyfikacji SWZ — zatgcznika nr 8 projektu umowy i
zmienia tres¢ § 23 ustep 3 na nastepujaca: ,3.Wykonawca zobowigzany jest posiadaé przez
caty okres trwania umowy ubezpieczenie od odpowiedzialnosci cywilnej w zakresie
prowadzonej dziatalno$ci zwigzanej z Przedmiotem Umowy, na sume gwarancyjng nie nizszg
niz 10.000.000,00 PLN (stownie: dziesig¢ milionéw ztotych). Na kazde zadanie
Zamawiajgcego, w wyznaczonym w tym wezwaniu terminie, Wykonawca zobowigzany jest do
przediozenia Zamawiajgcemu, dokumentu potwierdzajacego posiadanie wymaganego
ubezpieczenia wraz z dowodem potwierdzajacym optate wymagalnych sktadek.”
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Pytanie nr 16
Prosimy o informacje czy Wykonawca na czas montazu rurociggéw solanki oraz wszelkich

ciekow jest zobligowany do wyceny zajecia pasa drogowego wzdtuz ulicy Karsiborskiej, ktore
to obecnie podlega pod UM w Swinoujsciu.

Odpowiedz:

Wykonawca zobowigzany bedzie do poniesienia optaty za zajecie pasa drogowego w
wysokosci okreslonej uchwatg Rady Miasta Swinoujécie. Zamawiajgcy ponizej przytacza tresé
obecnie obowigzujacej uchwaty nr XXV/204/2020 Rady Miasta Swinoujscie.

DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin. dnia 25 lutego 2020 1.
Poz. 1017

UCHWALA NRK XXV204 2020
RADY MIASTA SWINOUJSCIE

z dmia 23 styezmia 2020 5.

w sprawie ustalenia wysokosci stawek oplat za zajecie pasa drogowego drég publicznych
na cele nierwiazane z budowan, przebudowas, remontem, utrzymaniem i ochrona drog

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy zdnia 8 marca 19901, o samorzadzie gomunnym (Dz. U. 22019,
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) 1 art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 11 marca 1985 r. o drogach publicznych
(Dz U. 2z 20181, poz. 2068; z 201% 1., poz 730, 14935, 1716, 18151 2020} oraz art. 4 wst. 1 rart 13 ust. 2 usta-
wy zdnia 20 lipca 2000 1. o ogliszamu aktow normatywnych i mektorych innych aktow prawnych (Dz U
z 2019 r., poz. 1461) Rada Miasta Swinoujicie uchwala, co nastepuje:

§ 1. Na drogach publicznych, polozonych w granicach administracyjnych Gminy Miasto Swinoujicie ustala
sie stawki oplat za zajecie pasa drogowego dotyezace:
1) prowadzenia robot w pasie drogowym:
2) umieszezania w pasie drogowym wzadzen infrastruktwry techniczne] miezwigzanych z potrzebami zarza-
dzama droganu lub potrzabamm ruchu drogowego;
3) umieszezania w pasie drogowym obiektow budowlanych 1 tvmczasowych obiektéw budowlanych niezwia-
zanych z potrzebami zarzadzania drogami lub potizebami ruchu drogowego oraz reklam;
4) zajecia pasa drogowego na prawach wylacmoict w celach mnveh mz wynuenione w pkt 1-3.
§ 2. Za zajecie | o powisrzchni pasa drogowego w celu. o ktorvm mowa w § 1 pkt 1, ustala sig nastepuja-
ce stawhi oplat za kazdy dzien zmjecia:

1) drog krajowe):
a) przy zajeciu jezdm do 50% szerokoicr 7.00 zi,
b) przy zajeciu jezdm powyze) 50% do calkowitego zajecia jezdm 10,00 =1,
) c1qgdw preszych, placow, zatok postojowych, parkingow, sciezek rowerowych o nawierzchniach innych
niz bitumiczne, zjazdow 2,504,
d) pozostalych elementow pasa drogowego (trawniki, pobocza gruntowe itp.) 1,50 =1,
) setezek rowerowych o nawierzechmach bitumieznych 10,00 =k
2) drog powiatowej 1 snunne):
a) przy zajeciu Jezdm do 50% szerokose 7,002,
b) przy zajeciu jezdm powyze] 30% do calkowitego zajecia jezdm 10,00 z1,
¢) ciagéw preszych, placéw, zatok postojowych, parkingaw, Seiezek rowerowych o nawierzchniach innych
niz bitumiczne, zjazdow 2004,
d) pozostalych elementow pasa drogowego (trawmki, pobocza gruntowe 1tp.) 1,00 21,
¢€) iciezek rowerowych o nawierzchmach bitumicanych 10,00 z1

10



Pytania dotyczace umowy:

Pytanie nr 17:
§ 4 ust. 1 — Prosimy o skrécenie okresu na wnoszenie przez Zamawiajgcego uwag do

zatwierdzanych projektéw do 10 dni od dnia ich przedtozenia. Podany w umowie termin 21 dni
znacznie wydtuzy proces zwalniania do wykonania dokumentacji projektowe;.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na modyfikacje zapisu umowy.

Pytanie nr 18

§ 6 ust. 4 — Prosimy o stosowng modyfikacje zapisu niniejszego punktu zgodnie z propozycja:
~W przypadku braku usunigcia przez Wykonawce wad w terminie a brak usuniecia powstat z
jego winy, Zamawiajacy jest uprawniony do:...”

Odpowiedz :
Zamawiajacy nie wyraza zgody na modyfikacje zapisu.

Pytanie nr 19
§ 6 ust. 6 - prosimy o usunigcie z tresci punktu zwrotu ,w szczeg6lnosci” — katalog wymogéw

powinien by¢ zamkniety i ograniczony do zapiséw PFU.

Odpowiedz :

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na modyfikacje zapisu.

Tytutem wyjasnienia Zamawiajacy dodaje, ze wymogi sg zawarte réowniez w odpowiedzi na
pytania Wykonawcow, stagd PFU nie moze by¢ jedynym dokumentem i katalogiem
zamknietym, ale szczegéinie podkreslonym przez Zamawiajgcego.

Pytanie nr 20
§ 7 ust. 3 — prosimy o skrécenie do 3 dni terminu na przystgpienie Zamawiajgcego do odbioru

robét zanikajgcych.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na modyfikacje zapisu.

Pytanie nr 21
§ 8 ust. 3, § 10 ust. 2, lit. ee) — prosimy o dodanie na koficu wymienionego ustepu

nastepujacej tresci ,Koordynacja prac pomigdzy Wykonawca Zadania A i Wykonawcg Zadania
B jest po stronie Zamawiajgcego”.

Odpowiedz :

Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiang zapisu § 8 ust. 3 umowy. W zwigzku z tym dokonuje
modyfikacji SWZ — zatgcznika nr 8 tj. projektu umowy w ten sposob, ze w § 8 ust. 3 umowy na
koncu ustepu po kropce dodaje sig zdanie o tresci: ,Koordynacja prac pomiedzy Wykonawca
Zadania A i Wykonawcy Zadania B jest po stronie Zamawiajgcego’.

W opinii Zamawiajgcego korekta moze byé¢ dokonana w jednym z punktéw paragrafu 8 a
odniesie skutek rowniez do § 10 ust. 2 lit. ee) umowy.

Pytanie nr 22
§ 13 ust. 3, lit. o) - wprowadzono dodatkowg kare w przypadku przekroczenia, na koniec

pigcioletniego okresu monitorowania ktéregokolwiek ze wskaznikéw Kosztu Cyklu Zycia SUW.
Zgodnie z zapisami niniejszego ustgpu w przypadku przekroczenia ktéregokolwiek ze
wskaznikéw bedzie naliczana podwojna kara w postaci:

- iloczynu procentowego udziatu danego wskaznika w wielkosci Kosztu
Cyklu Zycia SUW i wartosci kwoty okreslonej w § 12 ust. 9 b) umowy,

11



oraz

_- pieciokrotnosci rocznych kosztéw eksploatacji ujetych w Koszcie Cyklu Zycia
SUW, wynikajacych z ponadnormatywnego zuzycia danego elementu/medium w
stosunku _do wskazanego w ofercie (zataczniku nr 3 do swz), liczonych jako
iloczyn  ponadnormatywnego zuzycia ___danego  elementu/medium
eksploatacyjnego oraz jego ceny jednostkowej na dzien zakoriczenia 5 letniego
okresu Cyklu Zycia SUW.

Prosimy o usuniecie nowo wprowadzonej sankcji (zaznaczonej kolorem czerwonym), jako ze
stanowi ona nadmierne obciazenie Wykonawcy z tego samego tytutu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na modyfikacje zapisu. Jednocze$nie Zamawiajgcy wyjasnia,
ze w § 13 ust. 3, lit. 0) zostat okreslony sposéb obliczenia wysokosci kary w postaci sumy
wymienionych w tym punkcie skiadnikéw. Zapis nie wprowadza dwoch niezaleznych kar.

Pytanie nr 23
§ 13 ust. 3, lit. 0) — dodatkowo prosimy o wprowadzenie korekty zapisu tak aby przyjgto ono

nastepujgce brzmienie: , w przypadku przekroczenia, na koniec pigcioletniego okresu
monitorowania ktéregokolwiek ze wskaznikéw Kosztu Cyklu Zycia SUW stanowigcych
podstawe wyliczenia Kosztu Cyklu Zycia Stacji Uzdatniania Wody, zgodnie z zatgcznikiem nr
1 do umowy (zatgcznik nr 3 do swz) w wysokosci sumy:

- iloczynu procentowego udziatu danego wskaznika w wielkosci Kosztu Cyklu Zycia SUW i
wartosci kwoty okreslonej w § 12 ust. 9 b) umowy, z tym zastrzezeniem iz tgczna wysokos¢
kar z tego tytutu nie moze przekroczy¢ 2% wartosci Wynagrodzenia umownego netto”

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na modyfikacje zapisu.

Pytanie nr 24
§ 13 ust. 6 — prosimy o wprowadzenie limitu odpowiedzialnoéci odszkodowawczej wykonawcy

wobec Zamawiajgcego — niezaleznie od podstawy takiego roszczenia — na poziomie 50%
wynagrodzenia umownego brutto.

Brak okreslenia limitu odpowiedzialnosci odszkodowawczej moze stanowi¢ dla wielu
Oferentéow warunek uniemozliwiajgcy ztozenie oferty poniewaz realizacja inwestycji bedzie
obarczona zbyt duzym, w tej konkretnej sytuacji nieprzewidywalnym (bo nielimitowanym)
ryzykiem finansowym.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na modyfikacje zapisu .

Pytanie nr 25
§ 14 ust.8 — prosimy o dodanie na koficu nastgpujgcego tekstu: ,oraz dodatkowo Zamawiajacy

pokryje: koszty urzgdzen oraz materiatow, w zakresie, w jakim Wykonawca nie moze anulowac
dostawy, oraz inne uzasadnione i udokumentowane koszty poniesione przez Wykonawce w
zwigzku z takim odstapieniem od Umowy; koszty poniesione przez Wykonawce w zwigzku z
rozwigzaniem wszelkich umoéw z podwykonawcami i innymi podmiotami, w tym zamoéwien na
materiaty”.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na modyfikacje zapisu. Zamawiajgcy jednoczesnie informuje,
ze odpowiedz na wniosek Wykonawcy o zmiane tego zapisu zostata juz udzielona, dokonano
modyfikacji SWZ i zmiany opublikowano w dniu 13.03.2023r.
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Pytanie nr 26
§ 14 ust.9 — prosimy o catkowite usunigcie punktu poniewaz przywotane w punkcie zapisy

dopuszczajg ,dowolna interpretacja Zamawiajgcego co jest przydatne do wykorzystania w
celu osiggniecia celu”.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzszg zmiane a w celu doprecyzowania modyfikuje
tres¢ § 14 ust.9 w nastepujgcy sposob :

» 9. Powyzsze nie dotyczy sytuacji odstapienia od umowy z winy Wykonawcy. W przypadku
rozwigzania umowy nie z winy Zamawiajgcego rozliczeniu bedg podlegaly prace, ktére
Zamawiajgcy uzna za przydatne do wykorzystania w celu osiggniecia celu, w jakim zawarto
niniejsza umowe.

Pytanie nr 27
§ 23 ust.1 — Prosimy o dodanie do tre$ci zapisu nastepujacego zdania: ,Mediator albo osoba

prowadzgca inne polubowne rozwigzanie sporu musi zostac¢ zatwierdzona/wybrana przez obie
Strony”.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na modyfikacje zapisu. W zwigzku z tym dokonuje modyfikacii
SWZ — zatacznika nr 8 projektu umowy w ten sposob, ze w § 21 ust. 1 umowy na koficu ustepu
po kropce dodaje sie zdanie o tresci: ,Mediator albo osoba prowadzgca inne polubowne
rozwigzanie sporu musi zosta¢ zatwierdzona/wybrana przez obie Strony”.

Pozostate zapisy SWZ pozostaja bez zmian.

Przedmiotowe wyjasnienia i zmiany:
e nalezy uwzgledni¢ przy sporzadzaniu oferty i zatacznikow,
e nie prowadza do zmiany ogtoszenia.

MIASTA

2 up, PREZYDENF

“wia Bimkiewicz
Kierownik
Biura Zaméwien Publicznych
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